
top. GenJe li

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - U.D. PROTEZIONE CIVILE - DIFESA SUOLO

VIABILITÀ' 1° DISTRETTO
U.O. AUTOPARCO

Determinazione Dirigenziale n. /KV/« del

OGGETTO: Manutenzione del motocarro di proprietà dell'Amministrazione Aerdiesel Eco
30 tg. AF66303. Affidamento ditta Interdonato sas di Venetico Marina (ME).
Impegno somma di € 1.883,73.
CIG: Z59046C494

IL DIRIGENTE

PREMESSO che l'Ente dispone di autovetture, furgoni, autocarri e macchine operatrici per
l'espletamento degli innumerevoli servizi istituzionali.

CHE pane del parco mezzi sono dislocati nei vari distretti ed utilizzati per la manutenzione
delle SS.PP.

CHE il motocarro Aerdiesel Eco 30 tg. AF66303 in uso agli operatori della zona tirrenica
(Villafranca-Milazzo) addetti alla manutenzione delle SS.PP. ricadenti nel distretto a seguito
di incidente sono stati riscontrati difetti alla frenatura dello stesso.

CHE il suddetto mezzo è indispensabile agli operatori in quanto l'unico a disposizione per la
manutenzione delle SS.PP. della zona sopra citata.

CHE, questo Ufficio ha provveduto a far visionare il mezzo presso officina specializzata di
fiducia, ditta Interdonato sas, via G. Marconi, 8 - 98040, che da redatto e trasmesso regolare
preventivo.

VISTO il preventivo del 30/03/2012 emesso dalla ditta Interdonato sas di Venetico Marina
(ME) per l'importo complessivo di € 1.883,73 IVA compresa, introitato al Ns. protocollo al n.
1065 del 26/06/2012, che si ritiene congnio.

CONSIDERATO che l'intervento non è procrastinabile in quanto il mezzo è necessario per i
vari servizi istituzionali dell'Ente.

RITENUTO poter prelevare la suddetta somma al codice 1010503 cap. 1708 Bilancio 2012
in fase di preparazione.

VISTO l'art. 125 del D.Lgs 163/2006 comma 11 dove viene stabilito che per servizi o
forniture inferiori ad € 40.000,00 è consentito l'affidamento diretto da parte del responsabile
del procedimento.

A£1S2SL,
VISTA la L.R. 2/8/2002 n. 7. /,.. ; " ..'^^

* i

A CONFORME ALL'ORIGINALE

'.acffif



VISTO il Testo Unico sull'Ordinamento degli EE.LL. che definisce le competenze dei
dirigenti della P.A.

VISTA la L.R. 6/3/1986 n. 9.

VISTO lo Statuto Provinciale.

D E T E R M I N A

la somma complessiva di € 1.883,73 al codice 1010503 cap. 1708 Bilancio
in fase di preparazione, e ciò per le finalità di cui sopra.

alla ditta Interdonato sas, via G. Marconi, 8 - 98040 Venetico Marina (ME) la
del motocarro di proprietà dell'Amministrazione Aerdiesel Eco 30 tg. AF66303.

PROVVEDERE al pagamento del predetto servizio in oggetto a mezzo dispositivo che sarà
emesso a cura del Dirigente preposto, dietro presentazione di fattura riportante l'attestazione
di avvenuta regolare fornitura di servizio.

TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale alla Ragioneria Generale per gli
adempimenti di competenza.

DISPORRE altresì, l'inoltro della presente determinazione, dopo il perfezionamento da parte
dell'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito ed a tutti gli uffici
interessati giusto art. 48 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

DARE ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva a norma di legge, acquisito
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere
Generale.

DARE ATTO che la spesa del presente provvedimento è inderogabile in quanto la mancata
riparazione del suddetto mezzo potrebbe procurare interruzione di pubblico servizio

II Funzionario
Geom. Antonino Triolo

Visto di regolarità contabile
i attesta la copertura finanziaria esercizio 2012

II Dirigente 2° Dip. 1° U.D.
Aw. Antonino Calabrò

Messina

II Dirigente
Ing. Giuseppe Geli



s.a.s.

iNETICO: 30/03/12
TAT.: PROVINCIA REGIONALE MESSINA - AUTOPARCO

UFFICIO ADDETTO - DOTT. TRIOLO
O&OEITO : NS. PREVENTIVO SU: AERDIESEL AF66303
-rfÒÙANT.
bì^

1

1

1

1

1

2

1

2

6

1

1

2

DESCRIZ. ARTICOLO

SERBATOIO GASOLIO

GALLEGGIANTE

CAVO ACCELLERATORE A PEDALE

OLIO MOTORE SHELL 10W40 LT.4

FILTRO OLIO

FILTRO ARIA

CILINDRETTO FRENI ANT

CILINDRETTO FRENI POST.

GANASCIA FRENO ANT E POST

TROMBA

TAMBURO ANT.

TAMBURO POST

TOTALE IMPONIBILE

+ IVA 21%

TOTALE

PREZZO

€ 210,00

€ 40,00

€ 18,00

€ 30,00

€ 10,00

€ 30,00

€ 101,00

€ 88,90

€ 100,00

€ 15,00

€ 95,00

€ 100,00

/~\O

TOTALE

€ 210,00

€ 40,00

€ 18,00

€ 30,00

€ 10,00

€ 60,00

€ 101,00

€ 177,80

€ 600,00

€ 15,00

€ 95,00

€ 200,00

€ 1.556,80

€ 326,93

€ 1.883,73

IN ATTESA DI CONFERMA A QUANTO SOPRA VI SALUTIAMO CORDIALMENTE.

VIA G. MARCONI, 8 - 98040 VENETICO MARINA (ME)
TEL.UFF. 090/9942184 FAX 090/9943778 E_MA1L interdonatosas@virgilio.H-interdonatosas@gmail.com


